

PRO Vetartävlingen avgjordes bland de 6 föreningarna inom Söderhamns kommun.

Torsdag 8 februari kl. 13.00 kunde Birjer Olsson PRO MO/Bergvik hälsa PRO Stråttjärä/Holmsveden, PRO Söderala/Marma, PRO Faxe, PRO Sandarne och PRO Ljusne välkomna till sin trivselträff för att där delta i tävlingen PRO-vetarna som skall genomföras i hela landet, Rolf Lundin från PRO-distriktet åker runt till varje ort och ser till att tävlingen genomförs. Varje lag skall bestå av 3 deltagare och en lagledare, lagledaren skall vara bisittare hos ett av de andra lagen, det är också hen som skall dela ut och samla in frågeformuläret och lämna svarsblanketten till sekretariatet där Birjer Olsson och Sonja Larsson räknar samman poängen för varje lag. Det är totalt 10 frågor med 3 delsvår, med alla rätt blir det 30 poäng. Rolf Lundin från PRO-distriktet meddelar de rätta svaren med att ställa samma fråga till publiken, det verkade vara svåra frågor då det var ett fåtal som svarade rätt bland publiken.

Lagen hade en betänketid på 90 sekunder som i det här sammanhanget går väldigt fort om man inte kan frågan. Efter att alla frågor ställts visade det sig att lag PRO MO/Bergvik och PRO Sandarne nått 18 poäng vilket innebär att det blir en utslagsfråga dem emellan, på den fick PRO MO/Bergvik 2 poäng och PRO Sandarne 0 poäng. GRATTIS PRO MO/Bergvik till vinsten, ni kommer nästa gång möta bästa förening inom Bollnäs kommun, går det bra hela vägen blir ni Sverige-mästare.

Efter tävlingen dukade värdföreningen ut matiga goda landgångar, kaffe och the till alla snabbt och effektivt. Margareta Wahlgren informerade om resan till lunchtravet i Bollnäs den 26 mars, kostnad 450:- då ingår besök på stallbacken, lite staltips och lunchbuffé, förhoppningsvis åker vi hem med storkovan, sista anmälningsdag 29 februari, tvivla inte, det är rätt, (skottår).

Tack till köket, skrivtolkarna Anna-Sara och Sara, till dem som skänkt vinster, till Björn Hagström som spelade störningsmusik mellan frågorna. Tack till de sex hejaklackarna som peppade sina lag med fint komponerade slagord. Tack till alla 140 närvarande, utan er skulle det inte blivit lika bra.

Dragnig på lotteriet med det otroligt dignade vinstbordet fick avsluta dagens "Trivselträff"

Karl Brodin

VINNARLAGET. LASSE, KRISTER OCH BOSSE



TRÅNGT I HALLEN



DOMARPODIET ROLF, BIRJER OCH SONJA



BJÖRN HAGSTRÖM SPELAR STÖRNINGSMUSIK



MYCKET PUBLIK

